ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27  июня 2017 года                      с. Курсавка                                      №   37/453

О возложении полномочий окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа  при проведения выборов депутатов Думы муниципального образования Янкульского сельсовета Андроповского района Ставропольского края  10 сентября 2017 года на территориальную избирательную комиссию Андроповского района

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 12 мая 2017г. № 50-кз «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия Андроповского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возложить на территориальную избирательную комиссию Андроповского района полномочия окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа  при проведения выборов депутатов Думы муниципального образования Янкульского сельсовета Андроповского района Ставропольского края  10 сентября 2017 года
	2. Направить настоящее постановление главе муниципального образования Янкульского сельсовета  Андроповского района Ставропольского края.
3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссий Андроповского района официального сайта администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

Председатель								Т.Н. Щербакова

Секретарь                                                                                    А.Н.Кристова